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Dahi bəstəkarın dünya 
şöhrətinin əks-sədası

Heydər Əliyev )ondu və Mədə-
niyyət 1azirliyinin təşkilatçılığı ilə 
hzeyir Hacıbəyli XV, Beynəlxalq 
Musiqi )estivalı davam edir� 
Mədəniyyət Nazirliyindən verilən 

xəbərə görə, dahi bəstəkarın anadan ol-
masının 139-cu ildönümünə həsr olunan 
festival çərçivəsində artıq 9 gündür bir-bi-
rindən maraqlı konsertlər, tamaşalar, sər-
gilər təşkil olunur. ;arici qonaqların – mu-
siqişünas və bədii kollektivlərin də həvəslə 
qatıldığı rəngarəng tədbirlərin əhatə dairə-
si  bir daha Üzeyir dühasının möhtəşəmli-
yini göstərir.    

Azərbaycan Bəstəkarlar øttifaqında 
keçirilən “Akademik hzeyir Hacıbəy-
li” adlı elmi konfransda ittifaqın səd-
ri, Xalq artisti )irənJiz Əlizadə dahi 
bəstəkarın həyat yolundan, zənJin ya-
radıcılığı və elmi irsindən danışıb, onun 
milli musiqimizin inkişafında mühüm 
xidmətlərini vurğulayaraq deyib� 

– Ənənəvi festival müxtəlif mədəniy-
yət müəssisələrində çoxsaylı təqdimatlarla 
zəngindir. Dünya ölkələrindən musiqiçilər 
və tamaşaçılar Üzeyir Hacıbəylinin zəngin 
musiqi irsi ilə daha yaxından tanış olurlar. 
Dahi bəstəkarın yaradıcılığı tükənməz sər-
vətdir, onun əsərlərinin yayılma coğrafiya-
sı daim genişlənir, çoxşaxəli yaradıcılığı 
haqqında yeni-yeni tədqiqatlar aparılır. Bu, 
bizim üçün böyük fəxarətdir. 

Qeyd edək ki, elmi konfransın ertəsi 
günü Bəstəkarlar İttifaqının Üzeyir Ha-
cıbəyli adına Konsert Salonunda kame-
ra-instrumental musiqisindən ibarət ma-
raqlı konsert təşkil olunub. Üzeyir bəyin 
əsrarəngiz musiqisi virtuozların ifasında 
dalğa-dalğa ətrafa yayılaraq könülləri ox-
şayıb.

Şəmkir Alman /üteran Kilsəsinin səh-
nəsində festival çərçivəsində Fikrət Əmi-
rov adına Azərbaycan Dövlət Mahnı və 
Rəqs Ansamblının xor qrupunun (bədii 
rəhbər ;alq artisti Ağaverdi Paşayev) kon-
serti keçirilib. ;ormeyster, Əməkdar artist 
Naala Baratelianın rəhbərliyi ilə konsert-
meysterlər /alə Bağırzadə və Fərdin İlham 
Məhəmmədzadə, Əməkdar artist ;əyyam 
Məmmədov (kamança), Emin Eminli (tar), 
Cəfər Həsənovun (nağara) müşayiəti ilə 
solistlər Orxan Əlizadə, Səbinə Əlizadə, 
Zəminə Ağayeva və Şahnaz Əliyeva öz 
ifalarını təqdim ediblər. Proqramda Cahan-
gir Cahangirovun, Asəf Zeynallının, Fikrət 

Əmirovun, Tofiq Quliyevin əsərləri də ifa 
olunub. ;or üçün işlənmiş xalq mahnıları 
konsertə əlavə rəng qatıb.

Gəncə Dövlət Filarmoniyasının ka-
mera Orkestrinin qədim şəhərdə verdiyi 
konsert də zövqləri oxşayıb. Bədii rəhbəri 
və baş dirijoru Rafael Bayramov olan bu 
peşəkar kollektivin repertuarında Üzeyir 
musiqisi üstünlük təşkil edib. 

Azərbaycan Dövlət Akademik Filar-
moniyasında isə Opera və Balet Teatrının 
Simfonik Orkestri və ;oru maraqlı proq-
ramla çıxış edib. Konsertə Braziliyanın 
tanınmış musiqi xadimi Miguel Kampos 
Neto dirijorluq edib. Solistlər Fərid Əliyev 
(tenor) və İlahə Əfəndiyevanın (soprano) 
çıxışları dönə-dönə alqışlanıb. ;atırladaq 
ki, festivalın son günü – sentyabrın 28-də 
də filarmoniya musiqisevərləri qoynuna 
alacaq. Həmin gün dahi bəstəkarın adını 
daşıyan Azərbaycan Dövlət Simfonik Or-
kestri Əyyub Quliyevin dirijorluğu ilə fes-
tivalın yekun akkordlarını vuracaq. Virtu-
oz ifaçılar – Böyük Britaniyanı təmsil edən 
Dmitri Sitkovetski və Elvin Hoca Qəniyev 
violində, Murad Adıgözəlzadə isə pianoda 
növbəti dəfə ustalıqlarını nümayiş etdirə-
cəklər.

Dünən paytaxtın Kamera və Orqan 
Musiqisi Zalında ;alq artisti, professor 
Zəhra Quliyevanın rəhbərliyi ilə ”Detaşe” 
ansamblı  konsert verib. Konsertmeyster 
Səbinə Muradova gecəni yüksək səviyyədə 
idarə edib. Bu ansamblın əsas fərqli xüsu-
siyyəti alət tərkibinin ancaq violinolardan 
ibarət olmasıdır. Azərbaycan, rus və Qərbi 
Avropa bəstəkarlarının əsərləri məharətlə 
səsləndirilib. 

Musiqi bayramını yaxından izləyən 
dirijor, sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə dokto-
ru, dosent 7elman 4əniyev təəssüratla-
rını bizimlə bölüşdü�

– Böyük bəstəkar, musiqişünas, Azər-
baycan professional musiqi məktəbinin ba-
nisi, həm də publisist, ictimai xadim Üze-
yir Hacıbəylinin xatirəsinə təşkil olunan 
beynəlxalq Musiqi festivalı milli-mədəni 
irsə yüksək dəyər verildiyinin daha bir tə-
zahürüdür. Üzeyir dünyası elə bir bulaqdır 
ki, daim çağlayır, hər kəsi duyğulandırır.

7elman müəlimin həyat yoldaşı ± 
sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə doktoru, 
Sumqayıt Dövlət Universitetinin dosenti 
Afaq 4əniyeva da onunla bərabər, kon-
serti dinləyənlər arasında idi� O, ürək 
sözlərini belə ifadə etdi� 

– Bir həftədən artıqdır ki, festival təd-
birləri ruhumuzu oxşayır. Həqiqətən də, 
Üzeyir bəyin musiqi irsi zəngindir və onun 
ruhuna göstərilən böyük ehtiram bizi həd-
siz sevindirir. Nə qədər ki qədirbilən Azər-
baycan xalqı və onun musiqi sənəti var, 
Üzeyir Hacıbəyli də yaşayacaq.   

Qeyd edək ki, sentyabrın 28-də Ka-
mera və Orqan Musiqisi Zalında daha bir 
maraqlı toplantı olacaq. Milli Musiqi və 
Qlobal Mədəniyyət Cəmiyyəti Nyu-York 
şəhərində keçirilmiş ,V Beynəlxalq Bəstə-
karlıq Müsabiqəsinin yekun konsertini təş-
kil edəcək. Bu gün axşam Beynəlxalq Mu-
ğam Mərkəzinin səhnəsi bəstəkar Türkər 
Qasımzadənin bədii rəhbəri olduğu “Ca-
denza” Orkestrinin öhdəsinə veriləcək.
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Qazaxıstanda Azərbaycan Mədəniyyəti Günləri
4ardaş ölkədə Azərbaycan Mədəniyyəti *ünləri münasibətilə  ölkə-

mizin incəsənət ustaları, bədii kollektivləri, yazıçıları və media nümayən-
dələri Astanada səfərdədirlər� 

İlk olaraq Qazaxıstanın Milli Akade-
mik Kitabxanasında Azərbaycan Respubli-
kası Mədəniyyət Nazirliyinin təşkilatçılığı 
ilə bu il 530 yaşı tamam olan mütəfəkkir 
şair Məhəmməd Füzulinin qazax dilində 
“Füzuli – 530 misra” kitabının təqdimatı 
və “Füzuli – 530” mövzusunda ədəbi-po-
etik məclis təşkil edilib. Mərasimlərdə hər 
iki ölkənin Mədəniyyət nazirliklərinin nü-
mayəndələri, elm və mədəniyyət xadimlə-
ri, digər qonaqlar iştirak ediblər.

Qeyd edək ki, həmin layihənin rəhbəri 
və müəllifi Türk Mədəniyyəti və İrsi Fon-
dunun prezidenti Aktotı Raimkulova, ki-
tabın tərtibçiləri şair, tərcüməçi, AYB-nin 
katibi Səlim Babullaoğlu, şair Fərid Hü-
seyn, redaktoru Nurlıbek Samatulu, məs-
ləhətçisi isə ədəbiyyatşünas Didar Kulke-
novdur. Bakıda “Zərdabi nəşr”də işıq üzü 
görən kitabda dahi şairin 22 qəzəl və � 
qəsidəsi yer alıb.

Azərbaycan Milli Kitabxanasının di-
rektoru professor Kərim Tahirov, Azərbay-
can Yazıçılar Birliyinin katibi İlqar Fəhmi, 
Qazaxıstan Mədəniyyət və İnformasiya 
Nazirliyinin Arxiv, sənədləşmə və kitab 
işi komitəsinin sədri Rüstəm Əli, Azərbay-
can mədəniyyət nazirinin müşaviri Oleq 
Əmirbəyov, Azərbaycanın Qazaxıstandakı 
səfiri Ağalar Atamoğlanov, Türk Mədə-
niyyəti və İrsi Fondunun prezidenti Aktotı 
Raimkulova, AMEA-nın Ədəbiyyat İns-
titutunun şöbə müdiri, filologiya elmləri 
doktoru Fəridə Əzizova və başqaları çıxış 
ediblər. Bildirilib ki, Qazaxıstan və Azər-
baycan arasında mədəniyyət sahəsində bö-

yük əlaqələr mövcuddur və çox sayda la-
yihələr həyata keçirilir. Füzuli yaradıcılığı, 
ümumən,  klassik irs həmişə öz aktuallığını 
saxlayır və milli-mənəvi dəyərlərdən biri-
dir. Vurğulanıb ki, bu tədbir Azərbaycan 
ədəbiyyatının təntənəsi olacaq və Azər-
baycan–Qazax ədəbi əlaqələrinin daha da 
möhkəmlənməsinə təkan verəcək.

;alq yazıçısı Elmira Axundova mədə-
niyyət günləri çərçivəsində təqdim edilə-
cək “Zərifə və Heydər Əliyevlər. Əbədi 
məhəbbətin tarixçəsi” kitabı haqqında mə-
lumat verib.

Beynəlxalq Türk Mədəniyyəti və İrsi 
Fondunun prezidenti Aktoty Raimkulova 
jurnalistlərə müsahibəsində deyib: “Təş-
kilatımızın missiyası Türk dünyasının 
mədəniyyəti və irsinin dəstəklənməsi, po-
pulyarlaşdırılması və qorunmasıdır. Dövlət 
başçılarımızın tapşırıqlarına uyğun olaraq, 
biz ümumtürk irsinin, xüsusilə maddi və 
qeyri-maddi mədəni irs nümunələrinin 
qorunması istiqamətində fəaliyyət göstəri-
rik. Biz digər türk təşkilatları ilə birlikdə, 
əsrlərlə yaşı olan Türk dünyasının yazıçı-
larının, alimlərinin və şairlərinin yaratdı-
ğı ümumtürk irsinin nəşri və təbliğinə öz 
töhfəmizi verdiyimiz üçün böyük qürur 
hissi keçiririk. Biz çox şadıq ki, Bakıda 
yerləşən Mədəniyyət və İrs Fondu Füzuli 
irsinin təbliğinə öz töhfəsini verib və onun 
qəzəllərini, poemalarını və şeirlərini qazax 
dilinə tərcümə edib. Gələcəkdə digər dil-
lərə – qırğız və özbək dillərinə tərcümələr 
də planlaşdırılır”.

Bədii hissədə qiraət ustası Hüseynağa 
Aslanov və aktrisa -alə Novruzova  Füzu-
linin qəzəllərini səsləndiriblər. ;anəndələr 
– respublika və beynəlxalq müsabiqələr 
laureatları Orxan Hüseynli və /eyla Rə-
himova Füzulinin qəzəllərini muğam üstə 
ifa ediblər. Qazaxıstan aktyorları Kazibek 
İskara və Guldana Alixan tərəfindən Fü-
zuli şeirlərinin qazax dilinə tərcümələrin-
dən nümunələr təqdim olunub. Qiraətçiləri 
Əməkdar artist Toğrul Əsədullayev (ka-
mança) və respublika və beynəlxalq mü-
sabiqələr laureatı İbrahim Babayev (tar) 
müşayiət ediblər.

Həmin gün K.Kuanışbayev adına Qa-
zax Milli Musiqili Dram Teatrında “Za-
man” qrupunun etnocaz konserti təqdim 
olunub. Konsertdən əvvəl çıxış edən mu-
siqi qrupunun bədii rəhbəri Vasif Hüseyn 
çıxış edərək, milli çalğı alətlərinə böyük 
marağı olduğunu bildirib. Sonra söz mu-
siqiyə verilib və ifaçılar maraqlı proqramla 
çıxış ediblər. Qazax musiqisevərləri kon-
serti böyük maraqla qarşılayıblar.   

Sentyabrın 25-də isə Qazaxıstan Res-
publikasının Milli Akademik Kitabxana-
sında Azərbaycan Milli Kitabxanası ilə 
əməkdaşlıq memorandumu imzalanıb və 
“Azərbaycan ədəbiyyatı guşəsi” açılıb. 
Bundan əlavə, Astananın Sülh və Razılıq 
Sarayında “Azərbaycanın sənət inciləri” 
adlı sərgi təşkil olunub və həmin sarayda 
Azərbaycan Dövlət Rəqs Ansamblının 
konserti keçirilib.   

Qazaxıstan Respublikasının Milli Mu-
zeyində Azərbaycan Milli İncəsənət Mu-
zeyinin direktoru, Əməkdar mədəniyyət 
işçisi Şirin Məlikovanın “1920–1980-ci 
illərdə Azərbaycanda rəngkarlıq və qra-
fika”, Azərbaycan Mədəniyyət Nazirli-
yinin   şöbə müdiri Sevil Kərimovanın 
“Təbriz məktəbi miniatürü”, Azərbaycan 
Milli ;alça Muzeyinin direktoru, Əmək-
dar mədəniyyət işçisi Əminə Məlikovanın 
“Azərbaycan Milli ;alça Muzeyi. Müasir 
məkanda qədim incəsənət” mövzuların-
da mühazirələri dinlənilib. Həmin gün  
K.Kuanışbayev adına Qazax Milli Musiqi-
li Dram Teatrında Azərbaycan incəsənət 
ustaları və bədii kollektivlərinin iştirakı ilə 
qala-konsert keçirilib. 
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Xatirələrə köçənlər

MƏDƏNİYYƏT

hzeyir Hacıbəyli XV, Beynəlxalq Musiqi )estivalı

Dostluq sərhəd tanımır 

Elimizin və elmimizin 
Şahin Fazili

7anınmış Azərbaycan tarixçisi, şair, şərqşünas, tərcüməçi, AMEA  7arix 
və EtnoloJiya ønstitutu mənbəşünaslıq və tarixşünaslıq şöbəsinin müdiri, 
professor ùahin )azil oğlu )ərzəliyevin əbədiyyətə qovuşmasından 40 
Jün keçir� ùahin )azil imzası ilə tanıdığımız bu zəka sahibi, söz sərra-
fı, nəcib ailə başçısı, sadiq dost özündən sonra zənJin elmi-ədəbi irs və 
unudulmaz xatirələr qoyub Jetsə də, əfsus ki, mənəvi xəzinəsinin xeyli 
hissəsini də özü ilə haqq dünyasına apardı� 

Deyirlər, dünyaya gələn körpənin adı-
nı qulağına pıçıldayanda, sanki, ona həyat 
proqramı bəxş edirsən. 8ğurlu adla, mənalı 
təxəllüslə, elə bil, insana mübarizə amalı 
ötürülür və bununla onun həyat yolunun 
yönü-yöndəmi müəyyən edilir. Şahin adı 
da Fərzəliyev soyadlı bu ziyalıya həmişə 
ucalıq eşqi gətirdi, Fazil təxəllüsü isə ona 
daim fəzilət təlqin etdi. Şahin Fazilin dərin 
zəkası onu Azərbaycan elminin dərin qat-
larına çəkib apardı, incə duyğuları isə milli 
poeziyamızın səmalarına qanadlandırdı.

1940-cı il martın 27-də yurdumuzun 
gözəl və qədim guşələrindən biri olan 
Quba şəhərində Fazil kişinin ailəsində bir 
oğlan dünyaya göz açanda, yəqin ki, kimsə 
gələcəkdə onun çox tanınmış alim və şöh-
rətli şair olacağını güman etməmişdi. İllər 
keçdi, bu oğlan böyüyüb doğulduğu diya-
rın tarixini dərindən öyrəndi və elmdə təs-
diqlətdi, zəngin poeziyasına əlvan şeiriyyət 
çələngi bəxş etdi. Bu barlı-bəhrəli elmi- 
ədəbi yaradıcılıq milli ziyalılığa şahinliyin 
fazilliyi nümunəsi kimi yazıldı.

8şaqlığı Böyük Vətən müharibəsinin 
ağrılı-acılı illərinə düşən Şahin həyatın sı-
naqlarından dözümlə çıxdı, orta məktəbi 
bitirib Azərbaycan Dövlət 8niversitetinin 
şərqşünaslıq fakültəsinin fars dili şöbə-
sində ali təhsil aldı. 8niversiteti fərqlən-
mə diplomu ilə bitirmiş gənc şərqşünas 
müxtəlif vaxtlarda 7 il Əfqanıstanda fars 
dili tərcüməçisi kimi çalışdı, ixtisası üzrə 
püxtələşdi.

Şahin müəllim diplomatik xidmətlə 
yanaşı, elmi axtarışlarını da davam etdirdi, 
məzunu olduğu şərqşünaslıq fakültəsin-
də, həmçinin Sumqayıt və /ənkəranın ali 
məktəblərində  pedaqoji fəaliyyət göstərdi. 
Çalışdığı hər yerdə böyük etimad və nüfuz 
qazanan Şahin müəllim özünə qarşı tələb-
karlığı, gözütoxluğu, xidmətdə təmənna-
sızlığı ilə seçildi, sevildi.

Şahin Fazil ömrünün son illərində 
AMEA Tarix və Etnologiya İnstitutunun 
mənbəşünaslıq və tarixşünaslıq şöbəsi-
nin müdiri vəzifəsində səmərəli fəaliyyət 
göstərirdi. Onun çoxşaxəli yaradıcılıq yolu-
na və bizə yadigar qoyduğu əsərlərin sayı-
na, həcminə, ən başlıcası məzmununa, rən-
garəngliyinə nəzər saldıqda gözləri önündə 
lal axan çaylara bənzər dərin və geniş bir 
nəhr canlanır. Şahin Fazilin alim, tərcümə-
çi, təhlilçi, tənqidçi, ədəbiyyatşünas, qədim 
və müasir ədəbiyyatın hər növündə qələmi-
ni uğurla sınamış şair kimi yaradıcılıq dia-
pazonu insanda heyrət doğurur. Təəssüf ki, 
həyatı qayğılar içində keçən bu nadir ziya-
lıya zamanında qədərincə dəyər verə, qayğı 
göstərə bilmədik.

Tarixçi alimin yaradıcılığı çox zəngin 
olsa da, hələ öz layiqli qiymətini almayıb. 
Bədii yaradıcılığında olduğu kimi, elmi 
fəaliyyətində də yorulmaq bilmədən çalı-
şan, neçə-neçə alimin işini görən bu elm 
fədaisinin əsərlərinin biblioqrafiyası onun 
məhsuldar bir alim olduğunun sübutudur. 
Şahin Fazilin yazdığı �97 səhifəlik “Quba 
tarixi” kitabı onu elm tarixində həmişəlik 
yaşadacaq.

Professor Şahin Fazilin təkcə Azərbay-
can Sovet Ensiklopediyasında Azərbaycan 
və Naxçıvan haqqında yazdığı yüzdən çox 
məqalənin hər biri mötəbər elmi mənbədir. 
O, Üzeyir Hacıbəyli Ensiklopediyası üçün 
də 100-dək mövzu işləyib. Tarixçi alimin 
300-dən  çox elmi məqaləsi çap olunub. 
Onun Azərbaycan elmini tanıdan əsərləri 
və fars dilindən çevirdiyi mənbələr də cid-
di tarixi önəm daşıyır. İsgəndər Münşinin  
2505  səhifəlik “Tarixe-aləmaraye-Abbasi” 
(“Dünyanı bəzəyən Abbasın tarixi”) əsə-

rinin tərcüməsi onun Azərbaycan elminə 
verdiyi layiqli töhfələrdən biridir. 

Şahin Fazil -ozef Tiflisinin “Mir Veys 
və Şah Hüseyn”, Yan Tadeuş Kruçinskinin 
“;ristian səyyahın tarixi” kitablarını da 
Azərbaycan dilinə tərcümə edib. Alimin 
əsərlərinin bir çoxu  özünün müstəsna səy-
ləri ilə çap olunsa da, hələ dərindən tədqiq 
olunmayıb. Nə yaxşı ki, onun yaradıcılığı 
gənc tədqiqatçıların diqqətindən kənarda 
qalmayıb, alimin irsindən qaynaqlanan na-
mizədlik və doktorluq dissertasiyaları yazı-
lır. Çoxsaylı aspirantları onun yaradıcılığı 
barədə dəyərli məqalələr  yazıblar. 

Gənc şair Şahin Fazilin “Qızbənövşə” 
adlı ilk şeiri 1958-ci ildə “Qızıl Quba” qə-
zetində dərc olunanda, heç düşünməzdi ki, 
o, bir vaxt Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin 
sayılıb-seçilən üzvlərindən biri olacaq, 142 
illik tarixi olan “Məcməüş-şüəra”ya sədr 
seçiləcək və 1998-ci ildə isə bu mötəbər 
məclisin tarixini, onun üzvlərinin əsərlərini 
“Təzkireyi – Şahin” kitabında müasir oxu-
cularımıza çatdıracaq. 

Şahin müəllimin həyatında ailə müqəd-
dəsliyi, dostluğa sədaqət hissi qırmızı xətt 
kimi keçir. Poeziyamızda həyatdan vaxtsız 
köçmüş ömür-gün yoldaşlarına yazılan ele-
giyaların, bəlkə də, ən təsirlilərini o yazıb. 
/akin Şahin Fazilin şeiriyyəti təkcə sevgi 
və sədaqətdən bəhs etməyib. Onun poetik 
irsində xalqımızın şanlı və ağrılı keçmişi, 
bu günü və gələcəyi haqqında dərin ictimai 
məna daşıyan nümunələr də az deyil. Şahin 
müəllimin 2018-ci ildə çap olunmuş “Doğ-
ruya doğru” adlı 1223 səhifəlik kitabı onun 
bədii yaradıcılığının məzmun və sambalını 
əks etdirir.  Şair 2001-ci ildə yazdığı bir 
qəzəlində deyirdi:
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Nə yaxşı ki, Şahin müəllim bu istəyinin 
çin olmasını gördü. 

Tarixçi alimin ən qiymətli elmi əsərləri 
onun “Azərbaycan və Osmanlı İmperiyası 
;V–;V,  əsrlərdə” mövzusunda yazdığı 
doktorluq dissertasiyasıdır. Daha əvvəl, 
1974-cü ildə isə Həsən bəy Rumlunun 
“Əhsənül-Təvarix” (“Tarixlərin ən yaxşı-
sı”) əsəri əsasında namizədlik dissertasiya-
sı müdafiə etmişdi. Şahin Fazil Azərbaycan 
tarixinin çox mürəkkəb dövrü olan orta əsr-
lər üzrə respublikamızın nüfuzlu alimlərin-
dən biri kimi 7 cildlik “Azərbaycan tarixi” 
kitabının əsas müəlliflərindən biridir. 

Cəlaləddin Məhəmməd Dəvanın “Ər-
ze-sepahe-8zun Həsən” (“8zun Həsənin 
ordusuna baxış”) əsərinin tərcüməsi də 
onun dəyərli xidmətlərindən biridir. ;V,, 
əsrin anonim müəllifinin “,V Sultan Mu-
radın” Rəvan və Təbriz səfəri ruznaməsini 
də dilimizə Şahin müəllim çevirib. Şahin 
müəllim Əfqanıstanda çalışdığı illərdə mil-
li ədəbiyyat nümunələrimizin fars-əfqan 
dilinə tərcüməsində və yayılmasında, əfqan 
ədəbiyyatının isə Azərbaycan oxucularına 
çatdırılmasında böyük xidmətlər göstər-
mişdi. O, həmin illərdə Əfqanıstanın bir 
neçə dövlət mükafatını almışdı.

 Şahin Fazilin elmi-ədəbi irsi çoxşaxəli, 
zəngin mənəvi mənbədir. Bu xəzinə onun 
adını daim yaşadacaq, müəllifinə şöhrət və  
rəhmət qazandıracaq.

İVraI৻O QURBANO9�
ƏmΩNGar G|YOΩW TXOOXToXVX

Admin
Машинописный текст
S.10.




